
Beach Café

770
550
550
660

440
880

330
580
600
600

12,000
12,000
15,000

2,800
3,800
5,500

3,300
4,400

550

ザ・プレミアムモルツ〈香るエール〉 ジョッキ
グラス

コロナビールエキストラ
九十九里オーシャンビール
※お得な飲み比べセットもございます

角 ジョッキ
メガジョッキ

スーパーチューハイ
丸ごとアイスレモンチューハイ
南房総レモン
南房総夏みかん
※お得な飲み比べセットもございます

モエ エ シャンドン ブリュット
ポメリー ブリュット
パイパー エドシック ブリュット

アンジュエールアイススパークリングワイン
グランディアルスパークリングワイン
ミオネットプレセッコDOC

バロンドレスタック(赤/白)
Mシャブティエベルルーシュ(赤/白)

クエルボ ゴールド

ビール

ハイボール

チューハイ

シャンパン

スパークリング

ワイン

テキーラ

TAX込み



ウィスキー

日本酒

梅酒

カナディアンクラブ
デュワーズ
角
ジャック・ダニエル
知多
シーバスリーガル １２年 ミズナラ
※ロック・水割り・ハイボールお選びください

腰古井 佳撰 冷酒 2合
腰古井 佳撰 冷酒 4合
岩の井 山廃 辛口純米酒 4合

腰古井吟醸仕込み

カンパリソーダ
カンパリオレンジ
カシスソーダ
カシスオレンジ
ジントニック
ウォッカトニック
レッドブルウォッカ
モヒート

レモンサワー
メガレモンサワー
巨峰サワー
メガ巨峰サワー
桃サワー
メガ桃サワー
柚子サワー
メガ柚子サワー

カクテル

Beach Café

TAX込み

サワー

440
440
440
550
770
660

880
1,650
2,200

550

550
550
550
550
550
550
660
660
660

550
880
550
880
550
880
550
880



ソフトドリンク
天然水
グリーンスムージー
黒烏龍茶
オレンジ
コカ・コーラ
三ツ矢サイダー
ジンジャーエール
炭酸水
ポカリスエット
オロナミンC
レッドブル
オロポ
ブルポ
フレッシュジュース パイン＆パッション＆マンゴー
フレッシュジュース ストロベリー
フレッシュジュース 台湾レモン
フレッシュジュース グレープフルーツ
フレッシュジュース キウイフルーツ

Beach Café

TAX込み

70
150
150
150
150
150
150
150
150
150
220
300
400
550
550
550
550
550


