

THE BONDS

Beach Café

ビール		TAX込み
ザ・プレミアムモルツ〈香るエール〉		770
コロナビールエキストラ	グラス	550 550
九十九里オーシャンビール		660
※お得な飲み比べセットもございます		
ハイボール		
角	ジョッキ	440
	メガジョッキ	880
チューハイ		
スーパーチューハイ		330
丸ごとアイスレモンチューハイ 南房総レモン		580 600
南房総夏みかん		600
※お得な飲み比べセットもございます		
シャンパン		
モエ エ シャンドン ブリュット ポメリー ブリュット		12,000 12,000
パイパー エドシック ブリュット		15,000
スパークリング		
アンジュエールアイススパークリング! グランディアルスパークリングワイン		2,800 3,800
ミオネットプレセッコDOC		5,500
D / > /		
ワイン		
バロンドレスタック(赤/白)		3,300
Mシャブティエベルルーシュ(赤/白)		4,400
テキーラ		
クエルボ ゴールド		550
/ / V/		ວວບ



THE BONDS

Beach Café

ウィスキー	TAX込み
カナディアンクラブ デュワーズ 角 ジャック・ダニエル 知多 シーバスリーガル 12年 ミズナラ ※ロック・水割り・ハイボールお選びください	440 440 440 550 770 660
日本酒 腰古井 佳撰 冷酒 2合 腰古井 佳撰 冷酒 4合 岩の井 山廃 辛口純米酒 4合	880 1,650 2,200
梅酒 腰古井吟醸仕込み	550
カクテル カンパリソーダ カンパリオレンジ カシスソーダ カシスオレンジ ジントニック ウォッカトニック レッドブルウォッカ モヒート	550 550 550 550 550 550 660 660
サワー	
レモンサワー メガレモンサワー 巨峰サワー メガ巨峰サワー 桃サワー メガ桃サワー 柚子サワー メガ柚子サワー	550 880 550 880 550 880 550 880



THE BONDS

Beach Café

ソフトトリング	TAXi入み
天然水	70
グリーンスムージー	150
黒烏龍茶	150
オレンジ	150
コカ・コーラ	150
三ツ矢サイダー	150
ジンジャーエール	150
炭酸水	150
ポカリスエット	150
オロナミンC	150
レッドブル	220
オロポ	300
ブルポ	400
フレッシュジュース パイン&パッション&マンゴー	550
フレッシュジュース ストロベリー	550
フレッシュジュース 台湾レモン	550
フレッシュジュース グレープフルーツ	550
フレッシュジュース キウイフルーツ	550